

Recurso (ordinário)

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ALVARES E DUTRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 23.437,60	NF-e Nº: 000.003.936 SÉRIE : 0
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDUC	

AUTO POSTO ALVARES E DUTRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS ROD BR 101, KM 123,6, S/N ZONA RURAL ESCADA PE CEP: 55500000 TELEFONE: 8183844821		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.936 SÉRIE : 0 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2625 0332 9177 1600 0144 5500 0000 0039 3610 0008 3169 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA EFETUADA EM ECF/NFC-E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126250023729487 - 10/03/2025 10:20:08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 081712200	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 32.917.716/0001-44	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDUC		CNPJ/CPF 26.896.517/0001-02	DATA DA EMISSÃO 10/03/2025
ENDEREÇO DOUTOR ANTONIO DE CASTRO, 680	BAIRRO/DISTRITO JAGUARIBE	CEP 55500-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO ESCADA	FONE/FAX (81) 3534-3549	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
257,38		52,76		0,00		0,00		23.437,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	7.032,45		23.437,60	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	R.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
4	SHELL EVOLUX DIESEL B S10 QUANTIDADE DE BASE DE CÁLCULO DE ICMS MONOFÁSICO DE 1144,598 E VALOR DO ICMS MONOFÁSICO DE R\$ 1281,95	27101921	0 61	5929	L	1.144,5980	6,02	6.890,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.067,14
101	ARLA 32 A GRANEL	31021010	0 00	5929	UN	90,3088	2,85	257,38	257,38	52,76	0,00	20,50	0,00	78,37
10	OLEO DIESEL B S10 QUANTIDADE DE BASE DE CÁLCULO DE ICMS MONOFÁSICO DE 2705,937 E VALOR DO ICMS MONOFÁSICO DE R\$ 3030,65	27101921	0 61	5929	L	2.705,9370	6,02	16.289,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.886,94

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

KM 0 PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS
 Documentos Fiscais: N:83020 Placa:SOB-5D77/KM:0 Frota:25, N:83021 Placa:SOB-5D77/KM:0 Frota:25, N:16144 Placa:SOB-5C97/KM:12438 Frota:24, N:16221 Placa:SOB-4C37/KM:15177 Frota:30, N:29217 Placa:SOB-4C17/KM:9329 Frota:23, N:29273 Placa:SOB-2A47/KM:5672, N:16027 Placa:SOB-5D37/KM:12953 Frota:29 Obs:ESCADA, N:29761 Placa:SOB-5C97/KM:12785 Frota:24, N:83112 Placa:SOB-9F46/KM:15838 Frota:21, N:29411 Placa:SOD-6I10/KM:10557 Frota:32, N:17363 Placa:SOB-4C37/KM:1 Frota:30, N:17362 Placa:SOB-4C17/KM:1 Frota:23, N:29947 Placa:SNZ-3G44/KM:7940 Frota:31, N:29459 Placa:SNM-2B66/KM:267719 Frota:19, N:29798 Placa:SOB-4C37/KM:15786 Frota:30, N:16539 Placa:SOB-5D77/KM:1 Frota:25, N:16543 Placa:SOB-4C17/KM:1 Frota:23, N:17418 Placa:SOB-5D37/KM:13259 Frota:29, N:83149 Placa:SOB-4C37/KM:15520 Frota:30, N:83150 Placa:SOB-5D77/KM:0 Frota:25, N:17753 Placa:SOB-4C37/KM:0 Frota:30, N:17754 Placa:SOB-4C17/KM:1 Frota:23, N:30090 Placa:SNZ-3G44/KM:2342 Frota:31 Obs:ESCADA, N:30094 Placa:SOB-5D37/KM:13441 Frota:29 Obs:ESCADA, N:83252 Placa:SOB-9F46/KM:16262, N:29838 Placa:SNZ-3G44/KM:7860 Frota:31, N:17888 Placa:SOB-5D77/KM:1 Frota:25, N:17878 Placa:SOD-6I10/KM:10903 Frota:32, N:30043 Placa:SOB-4C37/KM:16152 Frota:30, N:30044 Placa:SOK-2A47/KM:6204 Frota:700, N:17222 Placa:SOB-4C17/KM:9662 Frota:23 Obs:ESCADA, N:29735 Placa:SOB-9F46/KM:16031 Frota:21, N:17964 Placa:SNZ-3G44/KM:1 Frota:31

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio(s) ICMS 199/2022 Valor do ICMS Monofásico Conforme Convênio 199/2022 R\$ 4312,60 Sequência: 8316 Terminal: RETAGUARDAL Op: THIAGO C:700 E:743 Nome Fantasia: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DA ESCA Trib aprox R\$: 2259,93 Federal, 4772,52 Estadual e 0,00 Municipal Fonte IBPT: IBPT/empresometro.com.br 63390F	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------